АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2024                                                                                                     № 45
д. Ежово
О внесении изменений в постановление от 14.12.2023 № 81
 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Вятское сельское поселение
 Омутнинского района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период»

          В соответствии с действующим законодательством администрация Вятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение постановления от 14.12.2023 г № 81 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
ДОБАВИТЬ
КБК 991 2 02 16549 10 0000 150 «Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления».
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области www.vyatskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», информационных стендах по адресам, утвержденным решением Вятской сельской Думы от 30.08.2013 № 14.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на бухгалтера-финансиста администрации Афанасьеву О.В.

[bookmark: _GoBack]И.о главы администрации
Вятского сельского поселения                                           Быданцева С.Л.
АКТ
об обнародовании нормативного правового акта

дер. Ежово                                                                           03 октября  2024 года

       И.о главы Вятского сельского поселения Омутнинского района Кировской области Быданцева Светлана Леонидовна, в присутствии депутата  Вятской  сельской Думы третьего созыва  Вязовиковой М.В.,  специалиста администрации Вятского сельского поселения Горбань Ю.Н.  подписала настоящий акт  о том, что постановление от 03.10.2024 № 45  «О внесении изменений в постановление от 14.12.2023 № 81«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период», обнародовано 03 октября 2024 года в информационном бюллетене муниципальных нормативных актов, на официальном «Интернет» сайте Вятского сельского поселения и вывешено для всеобщего ознакомления на информационных стендах, утвержденных решением Вятской  сельской Думы от  30.08.2013  № 14.

 Дер. Ежово, ул. Логовая, 18, администрация Вятского сельского поселения.                                Дер. Зимино, ул. Школьная, 25, здание школы.

И.о главы Вятского сельского поселения                                  С.Л. Быданцева

Депутат Вятской  сельской Думы                                               М.В. Вязовикова

Специалист администрации МО
Вятское сельское поселение                                                        Ю.Н. Горбань